95 24022646  Nguyễn Hoàng Hải  15/12/2006  3.42 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 HTTT 

96 24022677  Đỗ Mai Liên  07/08/2006  3.40 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 HTTT 

97 24022742  Nguyễn Thị Bích Thuỷ  18/04/2006  3.39 Tốt Giỏi 20.500.000 HTTT 

98 24022612  Vũ Thị Lâm Anh  01/04/2006  3.32 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 HTTT 

Tổng:  2.051.000.000  

Số tiền bằng chữ: Hai tỉ, không trăm năm mươi mốt triệu đồng./.  

Ấn định danh sách có 98 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA ĐIỆN TỬ VIỄN THÔNG, THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT

[...]

68 24022905  Nguyễn Bá Quân  07/08/2006  3.46 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 KTRB 

69 24022881  Lưu Đình Khôi  26/09/2006  3.37 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 KTRB 

70 24022860  Nguyễn Lương Dũng  19/07/2006  3.33 Tốt Giỏi 20.500.000 KTRB 

71 24022894  Nguyễn Văn Nam  05/01/2006  3.33 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 KTRB 

Tổng:  1.473.500.000  

Số tiền bằng chữ: Một tỉ, bốn trăm bẩy mươi ba triệu, năm trăm nghìn đồng./.  

Ấn định danh sách có 71 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA CƠ HỌC KỸ THUẬT VÀ TỰ ĐỘNG HÓA, THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT

[...]

28 24020845  Nguyễn Danh Đạt 11/05/2006  3.45 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 CKT 

29 24020895  Nguyễn Vân Sơn 27/10/2006  3.44 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 CKT 

30 24020841  Phạm Mạnh Cường 21/01/2006  3.40 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 CKT 

31 24020886  Phạm Văn Nam 17/02/2006  3.32 Xuất sắc Giỏi 20.500.000 CKT 

Tổng: 638.000.000  

Số tiền bằng chữ: Sáu trăm ba mươi tám triệu đồng./.  

Ấn định danh sách có 31 sinh viên./. 

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

DANH SÁCH SINH VIÊN KHOA VẬT LÝ KỸ THUẬT VÀ CÔNG NGHỆ NANO, THEO ĐỊNH MỨC KINH TẾ KỸ THUẬT